Câmara Municipal de Indaiatuba

Estado de São Paulo

PROCESSO LEGISLATIVO

MOÇÃO Nº 26/2024 - ALEXANDRE CARLOS PERES - Congratula as funcionárias da Bio Serviços que atuam na limpeza do prédio da Câmara Municipal de Indaiatuba pela dedicação e capricho com que desempenham suas atividades.

TRAMITAÇÃO

Data da Ação 26/03/2024 Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Proposição aprovada

TEXTO DA AÇÃO

Aprovada na 6ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa Ordinária da 18ª Legislatura, em 25/03/2024 e encaminhada via Ofício nº 042/2024/DEXP/PRES, em 25/03/2024.

Indaiatuba, 26 de março de 2024.

Carla de Oliveira

Agente Administrativo



TRAMITAÇÃO Nº 61823 - MOC 26/2024 - Esta é uma cópia do original assinado digitalmente por Carla de Oliveira. Para validar o documento, leia o código QR ou acesse https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D5A5-D778-009E-A392

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 42/2024/DEXP/PRES

Indaiatuba, 25 de março de 2024.

Às Senhoras

Sandra Aparecida de Lima, Maria de Lurdes Ferreira, Silvana Aparecida Batajelo e Larissa Aparecida da Silva

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 26/2024, que "Congratula as funcionárias da Bio Serviços que atuam na limpeza do prédio da Câmara Municipal de Indaiatuba pela dedicação e capricho com que desempenham suas atividades.", de autoria do vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 25 de março de 2024.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS CHIAPARINE

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

